



PIESE SCHIMB UTILAJE

I.D.: 67752430

Data publicarii	30.03.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.660,49 RON - 6.660,49 RON

Descriere: ELEMENT PERIE ZAPADA 58159793 30*126.05=3781.51 LEI ULEI STIHL 20*35.29=705.88 LEI ULEI FOREST 8*54.62=436.97 LEI LANT STIHL 4*82.35=329.41 LEI LANT STIHL 6*42.02=252.10 LEI LANT STIHL 5*65.55=327.73 LEI SINA STIHL 2*134.45=268.91 LEI SINA STIHL 2*142.86=285.71 LEI PILA 6*6.72=40.34 LEI UNSOARE 2*40.34=80.67 LEI SINA STIHL 40 CM 3/8 1*151.26 LEI
